AP ROVADO
f * li/Estado do Rio de Janeiro / diacuMáo

/Em ll- /Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.°
13

BRÊSÍDENTE174/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio**

• 0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina e interessa público, I N D I CA a Douta Mesa

forma regimental, envio de expediente ao Excelentiss2.no Senhor Pre

feito Municipal, solicitando que junto a CEKJ, providencie a subs.

tituiçao da iluminação pública das Ruas: Duarte da Costa, Toré de

Souza, Henrique Dias, Califórnia, Conspiração, Visconde de

Preto, Almirante Tamsndarê, Independência, Visconde de Cairú, Gon

çalves Ledo, 31 de Março e Avenida Luiz Lirrdemberg, localizadas no

Bairro Guarany pela iluminação tipo padrão.

na

Ouro

SALA DAS SESSÕES, 1? dg^j bo de 1 593.

f$)iLmmm hqbert khírXtra d^sguza

Veread >r - hvjpór

JUSTIFICATIVA
mm m* '«as» mm mm -mm mm mm mm mm mm mm mm

-

A iluminação ora existente nas ruas acima citadas, não

satisfaz, não dá tranquilidade aos setas moradores pela baixa

ridade que ac lâmpadas mistas oferecem.

A substituição pela iluminação padrão (LÂMPADAS **V. K. "

—VAPOR MERCÚRIO E BRAÇOS LOIIGOS), sem dúvida irá satisfazer à

munidade desses logradouros.

cia

co

SALA DAS SESSÕES junho dc 1/993.

ía)v\
jp2re;1ÍILT0H RÚBERTÍ 'smzá)

✓
Vereadc r - Autor

nlf

\